Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.830
CABOeHHble NpoBoAa

CoctosiHue: 13.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9340.830 - CaBoeHHble npoBoaa ana OM-aganTtepoB

C MPY>XWUHHOU KfleMMOoU 2,5 — 16 MM?2

MoAroToBieHHbIe NPOBOAA NOAKIKYEHUS AN UHANBWUAYANbHOIO MOAKJ/THOYEHMSA MaKC. IBYX
KOMMYTALIMOHHbIX YCTPOWCTB K KaXKaoMy aganTepy.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

Martepuan

AWG

YKasaHue

Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsi meam (Kr / WTyK)
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

© Rittal 2025

SV 9340.830

MoaroToBneHHbIE NPOBOAA NOAKIIOYEHUS ANA UHAUBUAYANIbHOIO
NOAK/THOYEHNA MaKC. ABYX KOMMYTaLUMOHHbIX YCTPONCTB K
KaXxgoMy ajanTepy.

Nzonauusa NMBX
TepmocTtonkocTtb go 105 °C
YnbTpa3ByKOBOE YN/IOTHEHNE 060MX KOHLOB NPOBOAOB

AWG|8 = 8,37|MM2 [ 10|MMm?
AWG = American Wire Gauges
OnnHa: 140 mm, 250 MM

6 WrT.

0.18

0.248

0.02

85444290

4028177673861

EC000839



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27400613

Opob6peHus

06bACHEeHUA Jeknapaumsa o COOTBETCTBUM
Jeknapaumna o cootsetcTBMn UK

© Rittal 2025



