

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.830

Сдвоенные провода

Состояние: 14.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9340.830 - Сдвоенные провода для OM-адаптеров с пружинной клеммой 2,5 – 16 мм²

Подготовленные провода подключения для индивидуального подключения макс. двух коммутационных устройств к каждому адаптеру.



Функции

Арт. №	SV 9340.830
Описание продукта	Подготовленные провода подключения для индивидуального подключения макс. двух коммутационных устройств к каждому адаптеру.
Материал	Изоляция ПВХ Термостойкость до 105 °С Ультразвуковое уплотнение обоих концов проводов
AWG	AWG 8 = 8,37 мм ² 10 мм ²
Указание	AWG = American Wire Gauges
Размер	Длина: 140 мм, 250 мм
Упаковка	6 шт.
Вес нетто	0,18 kg
Gross weight	0,248 kg
Доля меди (кг / штук)	0,02
Код ТНВЭД	85444290
ETIM 9	EC000839
ECLASS 8.0	27400613

Функции

Описание продукта

SV сдвоенный проводник, AWG 8, L1: 140 мм, L2: 250 мм

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии

Декларация о соответствии UK